
        Chorzów, dnia 17.10.2014 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: FZ/451/2014. 

 

 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa łożysk do wagonów tramwajowych 105 N” –  

nr sprawy: FZ/451/2014, wyjaśniam: 

 

 

Pytanie 1:  
Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ poz.31 zestawienia asortymentu wymienia łożyska 

kulkowe skośne 7314 M.  

Jaki kąt pracy jest wymagany przez Zamawiającego dla w/w łożysk? 

 

Odpowiedź:  

Kąt pracy w łożysku 7314 M powinien wynosić 40º. (Zamawiający w przyszłości będzie 

określał ten typ łożyska symbolem 71314 BM). 

 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania łożysk 7314 M do parowania w układzie „X”  

i dostarczanych jako pary? 

 

Odpowiedź: 

Łożyska 7314 M powinny być parowane w układzie „O” i dostarczone jako pary.   


